
オーセブン ホームページの
 e-schoolオンライン ＞ 予約・チケット購⼊
 ＞（1）にチケットコードまたはEメールアドレスを⼊⼒ → OK
 ＞ お名前、電話番号、（2）2015年 新⼈マナー研修を選択
 ＞ 新⼈マナー研修の画⾯を下にスクロール
 ＞ 4/24 の 2015年新⼈マナー研修 ＞予約 をクリック

【ご予約後の流れ】
・確認メールが送信されます。メールが届かない場合は右記までお問い
合わせください。
・当⽇の接続⼿順とテキストを4/22までに郵送いたします。
 21⽇以降にご予約の⽅はPDFをダウンロードしていただきます。
・パソコンで受講される⽅はスピーカーまたはヘッドセットが必要とな
ります。

2015/4/24（⾦)
10︓00〜15︓00

e-schoolオンラインにて実施いたします

お問い合わせ先
オーセブン株式会社 設計部

TEL︓ 048-840-1577

参加申込⽅法

研修概要 ※詳細はHPをご覧ください。

先着22社限定︕

参加費 無料

どなたでもご参加いただけます

W / F

1.オリエンテーション
2.よろしくお願いします
3.いよいよ仕事だ
4.ビジネスの基本知識
5.はじめての出張

インターネットが接続できる場所でしたらどこからでもご参加いただけます。

講師︓堀合 信⾏⽒（パナソニックエコソリューションズ創研株式会社）
1979年 ⼤学卒業後、松下冷機株式会社に⼊社
    輸出営業、国内営業責任者を経て
    その後、お客様の声を聞くCS本部にて責任者を歴任
2011年 パナソニックマーケティングスクール研修グループGMと講師を兼任する
2014年 パナソニックマーケティングスクールを定年退職
    パナソニックエコソリューションズ創研株式会社にて上席講師として活躍
経営理念、リーダーシップ研修/階層別 ⼈材育成研修/労務管理、消費者対応ノウハウを中⼼とした
講演や研修で⽇々ご活躍されています。

桜の季節もいつしか過ぎ、新緑の季節が近づいてまいりました。
今年も新⼊社員が⼊社してきた企業様も多いと存じます。オーセブンへは連⽇CADの研修ご依頼の
お問い合わせが舞い込むこの頃です。
今年はe-schoolオンラインにてイベントセミナーを実施することになりました。
CAD講習以外のセミナーを実施するのは初の試みとなります。
⼈材教育の第⼀歩としてお役に⽴てていただけると嬉しく存じます。

20周年

20周年感謝祭 e-schoolオンライン特別企画
オーセブンCADユーザー様各位

2015年 新⼈マナー研修
講師︓パナソニックエコソリューションズ創研株式会社 堀合 信⾏⽒

※1社につきお申込み1回とさせていただきます。
 受講は複数名でご参加が可能です。

9:30~接続テストがあります


